
ORG 4130

13.4.2023
Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské nám. 1, Brno-město, 602 00 Brno

Zastoupený: společností

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: VHS Brno, a.s.

se sídlem Masná 444/102, Trnitá, 602 00 Brno

Změna č.1: SO 03 – Stavební práce na objektu ČS

Vícepráce: 590 127,51 Kč

Méněpráce: 0,00 Kč

Změna celkem: 590 127,51 Kč

Finanční dopad změn:

cena dle SOD 50 949 153,30 Kč

Vícepráce: 590 127,51 Kč

Méněpráce: 0,00 Kč

Vícepráce celkem: 590 127,51 Kč

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH Cena dle dodatku č. 1 51 539 280,81 Kč

100,00% 50 949 153,30 Kč

1,16% 590 127,51 Kč

Přílohy:

V Brně dne: V Brně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

za statutární město Brno VHS Brno, a.s.

na základě plné moci

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Změnový list č.1

Datum předložení zhotovitelem:

Při realizaci stavebních prací na střeše objektu čerpací stanice byl zjištěn nedostatečný spád stávající střechy (do
0,5%). Norma ČSN 731901 – Navrhování střech (část 3), vyžaduje pro střechu s povlakovou izolací sklon
minimálně 3% pro správný odtok vody.
Změnou dojde ke zvýšení tloušťky spádové vrstvy oproti projektové dokumentaci, a nutnosti zvýšení stávající atiky
o jeden šár tvarovek ztraceného bednění, většímu vytažení hydroizolace na atiky, větší spotřebě spádové EPS atd.
Projektová dokumentace s provedením většího spádu střechy neuvažovala.

Brno, ČS Bystrc - rekonstrukce stavební části a technologie

Číslo SOD objednatele: 5622052245 Číslo SOD zhotovitele: 22205


